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Glad påsk önskar KCF! 

Vintern viker undan i södra Sverige, längre norrut återstår ännu några veckor innan takdroppet börjar ordentligt.
Vi på KCF kan summera en period av internationell kunskapsinhämtning, bland annat i USA och Kanada.
Dessutom har SLU Alnarps lantmästarstudenter nyligen besökt Storbritannien och Nederländerna, för att
förkovra sig i företagsledning.
På tal om lantmästarstudenter - läs gärna om varför Lantmästarförbundet stöttar KCF. Förbundets representant i
vår styrgrupp, Anna Kajson med företaget Agrikonsult, har lång erfarenhet av rekrytering av avbetskraft. För
henne är utbildning en av de viktigaste nycklarna till framtiden.

Lantmästare på resa 

Även i år har lantmästarprogrammets studenter med
inriktning på ekonomi och företagsledning, gett sig i väg
på studieresa. 
Målet var intressanta företag i Storbritannien och
Nederländernad med allt från mjölk och spannmål till
orkidéer och sallat i produktionen. Reseledare var KCF:s
Ove Karlsson som lotsade studenterna runt under en
360 mil lång resa.

Kontakter knöts även med engelska Harper Adams
University samt universitetet i Wageningen.

Läs mer om Lantmästarresan 2018

Bristen på kvalificerad
arbetskraft allt större 

Behovet av personal är en riktigt het fråga för de gröna
näringarna. 
–Det är en utmaning att hitta kvalificerad arbetskraft och
den kommer bara att bli ännu större, säger Anna Kajson
som driver rekryteringsföretaget Kajson Agri Konsult. 
Anna Kajson sitter med i KCF:s styrgrupp på
Lantmästarförbundets mandat. Utbildningsfrågan är en
av anledningarna till att förbundet engagerar sig i KCF:s
verksamhet.
Läs mer om rekrytering och varför danska inspektorer
konkurerrar om jobb i Sverige.

På återseende 
Varmt välkomna alla som får KCF:s nyhetsbrev för första gången! Hoppas att ni vill fortsätta följa vår
verksamhet, annars finns möjlighet att avbeställa brevet längst ner på sidan.
Genom att bli prenumerant ger du ditt samtycke till att registreras i KCF:s prenumerationsregister.

STORT TACK TILL VÅRA FINANSIÄRER! 
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